
 

                                                                                                                               
 
 
       

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za gospodarstvo

               Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198
               tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191

 
Klasa:  302-01/12-01/02
Ur.broj: 2163-1-22/1-12
Pula, 20.ožujka 2012. 

 
     
     
     
     
     
     
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaključ
                       osnivanje Tehnološkog inkubatora u Puli
  - dostavlja se 
 
  
 Poštovani,  
 
 u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaklju
županije za osnivanje Tehnološkog inkubatora u Puli
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
     
     
 
   
 
 
 
 
     
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka  
 

 

 

                                                                                                                             

REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo 

ka 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 

01/02 
12-02 
 

    
   ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE
   putem 
   STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
       
   Dršćevka 3, Pazin 

Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Istarske županije za 
osnivanje Tehnološkog inkubatora u Puli 

u privitku Vam dostavljamo Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti Istarske 
županije za osnivanje Tehnološkog inkubatora u Puli na nadležno postupanje

            v.d. PROČELNIK
    Alen Damijanić, dipl.oec.

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 

NE SLUŽBE SKUPŠTINE 
   

davanju suglasnosti Istarske županije za  

davanju suglasnosti Istarske 
nadležno postupanje. 

ČELNIK 
Alen Damijanić, dipl.oec. 



 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
10/09.) Župan Istarske županije, dana 27. ožujka 2012. godine donosi  
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti Istarske županije za osnivanje Tehnološkog inkubatora u Puli 

 
 

 
1. Daje se suglasnosti Istarskoj razvojnoj agenciji (IDA) d.o.o., za osnivanje Tehnološkog 

inkubatora u Puli na lokaciji Zagrebačka 30, u zgradi bivše kirurgije Opće bolnice Pula na 
drugom katu, kao jedna od aktivnosti predviđena projektom Adriatic Cluster Club 
financiranog u okviru druge komponente Instrumenta za pretpristupnu pomoć- IPA- 
Jadranska prekogranična suradnja 2007-2013.  

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
KLASA: 302-01/12-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 27. ožujka 2012. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

 
 
 
              ŽUPAN  
          Ivan Jakovčić 
 
 
Dostaviti: 
1. Istarska razvojna agencija (IDA) d.o.o. Pula, 
2. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u člancima 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) kojima su propisane ovlasti 
župana Istarske županije, te vrste akata koje župan donosi u poslovima iz svog 
samoupravnog djelokruga. 

  
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 

 Ovim aktom uređuje se sadržaj Zaključka o davanju suglasnosti Istarske županije za   
osnivanje Tehnološkog inkubatora u Puli. Osnivanje navedenog inkubatora predstavlja 
jednu od aktivnosti u sklopu projekta Adriatic Cluster Club financiranog u okviru druge 
komponente Instrumenta za pretpristupnu pomoć- IPA- Jadranska prekogranična 
suradnja 2007-2013. Provedbom projekta Tehnološkog inkubatora biti će stvorena 
nadogradnja postojećem centru za istraživanje metala Metris kako bi svojim značenjem 
poboljšao infrastrukturnu bazu za razvoj inovativnih tvrtki, te predstavljao suradnju između 
znanstvenih i razvojnih institucija i gospodarstva. 

 
III. POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA 
 
 Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu 
Istarske županije za 2012. godinu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


